釐定參與供股之資格（包括首尾兩日） ..... 二零一八年六月五日（星期二）至

二零一八年六月十一日（星期一）

供股之記錄日期  ..... 二零一八年六月十一日（星期一）

本公司恢復辦理股份過戶登記 ..... 二零一八年六月十二日（星期二）

寄發章程文件..... 二零一八年六月十二日（星期二）

買賣未繳股款供股股份之首日 ..... 二零一八年六月十四日（星期四）
上午九時正

分拆未繳股款供股股份之最後時限  ..... 二零一八年六月十九日（星期二）
下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期  ..... 二零一八年六月二十二日（星期五）
下午四時正

接納供股股份及繳付股款之
 最後時限以及申請額外供股股份及
 繳付股款之最後時限 ..... 二零一八年六月二十七日（星期三）

下午四時正

終止包銷協議及供股成為無條件之
 最後時限  ..... 二零一八年六月二十八日（星期四）

下午四時正

公佈供股股份之接納結果  ..... 二零一八年七月五日（星期四）

寄發繳足股款供股股份股票及
 退款支票（如有） ..... 二零一八年七月六日（星期五）

或之前

開始買賣繳足股款供股股份  ..... 二零一八年七月九日（星期一）上午九時正

本公告所列所有時間均指香港時間。本公告所列有關時間表內事項之日期僅
供指示用途，並可予延長或更改。供股之預期時間表若有任何更改，本公司將
會在適當時候作出公告。

– 14 –

本公司的股權架構

下文載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨各情況下供股完成後的股權架構
（假設本公司已發行股本自本公告日期至緊隨供股完成後並無變動）：

於本公告日期

緊隨供股完成後（假設所有

合資格股東均已悉數承購彼

等各自的供股股份配額）

緊隨供股完成後（假設概無

合資格股東已承購任何供股

股份（余先生除外）及余先生

及林達已最大程度承購包銷

股份）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

余先生及其一致行動人士

余先生 96,975,200 35.92 193,950,400 35.92 350,568,600 64.92

余偉業（附註） 54,431,400 20.16 108,862,800 20.16 54,431,400 10.08

小計 151,406,600 56.08 302,813,200 56.08 405,000,000 75.00

林達 – – – – 16,406,600 3.04

其他公眾股東 118,593,400 43.92 237,186,800 43.92 118,593,400 21.96

總計 270,000,000 100.00 540,000,000 100.00 540,000,000 100.00

附註：余偉業先生為余先生的父親。

進行供股的理由及所得款項用途

本集團主要從事提供 (i)環境清潔服務及辦公室清潔服務；及 (ii)放債服務。

供股的所得款項總額將約為48,600,000港元。扣除所有相關開支後，供股的所得
款項淨額估計將約為 47,100,000港元。每股供股股份的淨價格將約為每股供股
股份0.17港元。

本公司擬將供股所得款項淨額 (i)約37,700,000港元用於本集團的現有業務（尤其
是放債業務）；及 (ii)約9,400,000港元用於本集團物色潛在投資機會及╱或用作本
集團的一般營運資金。

– 15 –

供股將為本公司籌集資金以加強其資本基礎、改善其財務狀況及多元化其業
務組合的良機，致使本公司將可把握更多業務及投資機遇。董事相信，其將有
利於本公司的未來發展及拓展，繼而提升股東價值。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等於聽取獨立財務顧問就此提供的意見後發
表的意見將載入通函）認為，供股符合本公司及股東的整體利益。

本公司的股本集資活動

以下載列本公司於緊接本公告日期前過去十二個月的股本集資活動：

公告日期 概況

所籌集的

所得款項淨額 所得款項淨額的擬定用途 所得款項淨額的實際用途

二零一七年
六月十五日及
二零一七年
十一月八日

有關根據特別授權認
購可換股債券的關連
交易

約49,000,000港元 (i)約5,000,000港元用於從事保證